Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele.

Celková cena: 200000,- Kč

Výše DPH (21%) 42000,- Kč

Celková cena včetně DPH 242000,- Kč

(Slovy: dvěstěčtyřicetdvatisíckorunčéských).

K ceně bude připočténo DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.

Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele

nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen